
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00258 件名

内部発注番号 5042002124
給食室エアフィルター外の清掃入札見積締切日時 2022年5月10日 10時30分

開札日時 2022年5月10日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,375,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,250,000円 落札

2 東日本営繕管理株式会社 1,577,800円

3 東都ビル管理株式会社 2,100,000円

4 明治企業株式会社 2,700,000円

5 株式会社両国ビルサービス 4,000,000円

6 浅草開発株式会社 4,200,000円

7 セントラルエンジニアリング株式会社 4,780,000円

8 カイノ企画株式会社 9,400,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00262 件名

内部発注番号 5042002147
給食室換気設備の清掃入札見積締切日時 2022年5月11日 9時30分

開札日時 2022年5月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社古澤オフィス

所在地 東京都墨田区業平四丁目３番２０号

落札金額 4,730,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社古澤オフィス 4,300,000円 落札

2 株式会社ユアン 5,200,000円

3 明治企業株式会社 5,450,000円

4 東日本営繕管理株式会社 5,475,900円

5 株式会社施設管理サービス 5,500,000円

6 カイノ企画株式会社 5,800,000円

7 東都ビル管理株式会社 5,800,000円

8 株式会社都市整美センター 5,800,000円

9 株式会社楽天地セルビス 6,400,000円

10 セントラルサービス株式会社 6,741,000円

11 セントラルエンジニアリング株式会社 7,635,000円

12 株式会社ＪＳＫ

不参

13 株式会社ＥＬＳ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00264 件名

内部発注番号 5042002166
開票所の設営・撤去委託（参議院議員選挙）入札見積締切日時 2022年5月11日 9時30分

開札日時 2022年5月11日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区総合体育館

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウエマサ

所在地 東京都墨田区八広五丁目１４番４号

落札金額 1,906,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエマサ 1,733,000円 落札

2 株式会社アクティオ プラザ事業部 1,760,000円

3 株式会社アド福助 1,940,000円

4 中村展設株式会社 2,890,000円

5 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00254 件名

内部発注番号 5042002037
錦糸町駅南口地下自転車駐車場ＬＥＤ照明の借上入札見積締切日時 2022年5月11日 9時30分

開札日時 2022年5月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

所在地 東京都港区芝浦一丁目２番３号

落札金額 85,910円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

78,100円 落札

2 三菱電機クレジット株式会社

辞退

3 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

4 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 株式会社平和堂

辞退

8 株式会社福伸工業 本社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00263 件名

内部発注番号 5042002178
緑小学校外３１校体育館及び武道場ワックス清掃

委託
入札見積締切日時 2022年5月11日 13時30分

開札日時 2022年5月11日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本営繕管理株式会社

所在地 東京都墨田区文花一丁目７番２号

落札金額 1,648,741円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本営繕管理株式会社 1,498,856円 落札

2 株式会社ユアン 1,577,245円

3 株式会社古澤オフィス 1,788,000円

4 株式会社都市整美センター 2,080,000円

5 カイノ企画株式会社 2,080,000円

6 セントラルサービス株式会社 3,150,000円

7 株式会社楽天地セルビス 3,250,000円

8 浅草開発株式会社 4,400,000円

9 株式会社両国ビルサービス 4,500,000円

10 株式会社施設管理サービス 4,620,000円

11 セントラルエンジニアリング株式会社 4,800,000円

12 東都ビル管理株式会社 4,800,000円

13 株式会社ＪＳＫ 4,850,000円

14 株式会社ジーク 4,960,000円

15 明治企業株式会社 5,800,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00265 件名

内部発注番号 5042002171
投票所器材外の運搬・撤収委託（参議院議員選挙

）
入札見積締切日時 2022年5月11日 13時30分

開札日時 2022年5月11日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 757,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 689,000円 落札

2 サンライン株式会社 717,000円

3 株式会社ジェイアール東日本物流 1,462,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00253 件名

内部発注番号 5042002029
空調機の借上（令和４年度第三吾嬬小学校設置

分）
入札見積締切日時 2022年5月12日 9時30分

開札日時 2022年5月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区第三吾嬬小学校

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 45,980円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 41,800円 落札

2 東京ガスリース株式会社 41,800円

3 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

43,600円

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 49,400円

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。
墨田区競争入札参加者心得第２２条に基づきくじ実施。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00271 件名

内部発注番号 5042002202
墨田区水害ハザードマップの全戸配布委託入札見積締切日時 2022年5月16日 9時30分

開札日時 2022年5月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジャストプレゼンテーション

所在地 東京都北区滝野川７－４０－７

落札金額 5,082,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジャストプレゼンテーション 4,620,000円 落札

2 株式会社小平広告 4,950,000円

3 株式会社フットワークス 4,950,000円

4 株式会社トーカンエクスプレス 5,115,000円

5 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ 7,425,000円

6 株式会社メディア・ソリューション・センター

辞退

7 大東印刷工業株式会社

辞退

8 株式会社楽天地セルビス

辞退

9 ＮＴＴタウンページ株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00272 件名

内部発注番号 5042002205
新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）ＰＣＲ検査

業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年5月17日 9時30分

開札日時 2022年5月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般財団法人東京顕微鏡院

所在地 東京都千代田区九段南四丁目８番３２号

落札金額 6,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般財団法人東京顕微鏡院 6,800円 落札

2 株式会社マイクロスカイラボ 10,000円

3 一般財団法人材料科学技術振興財団

辞退

4 株式会社みらい

辞退

5 株式会社早川予防衛生研究所

辞退

6 株式会社江東微生物研究所 東京支所

不参

備考 落札金額は、１件あたりの税抜単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00273 件名

内部発注番号 5042002228
就学相談にかかわる検査業務の一部委託（単価契

約）
入札見積締切日時 2022年5月17日 10時30分

開札日時 2022年5月17日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般社団法人長谷川メンタルヘルス研究所

所在地 東京都渋谷区代官山町１７番１代官山アドレス　ザ・タワー　クリニックフロア

落札金額 11,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般社団法人長谷川メンタルヘルス研究所 11,000円 落札

2 株式会社ドリームホップ

辞退

3 株式会社カイテック

辞退

4 合同会社教研心理診断センター

不参

5 株式会社医療分析センター

不参

6 株式会社フィスメック

不参

備考 落札金額は、１件あたりの税抜単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00287 件名

内部発注番号 5042002305
区立小・中学校プールの清掃入札見積締切日時 2022年5月18日 9時30分

開札日時 2022年5月18日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本営繕管理株式会社

所在地 東京都墨田区文花一丁目７番２号

落札金額 1,887,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本営繕管理株式会社 1,716,000円 落札

2 株式会社ユアン 1,980,000円

3 株式会社都市整美センター 2,244,000円

4 カイノ企画株式会社 2,300,000円

5 株式会社施設管理サービス 2,310,000円

6 浅草開発株式会社 2,475,000円

7 東都ビル管理株式会社 2,530,000円

8 株式会社ＪＳＫ 2,570,000円

9 セントラルサービス株式会社 2,640,000円

10 セントラルエンジニアリング株式会社 2,640,000円

11 株式会社ＥＬＳ 2,897,400円

12 株式会社ジーク 2,970,000円

13 株式会社楽天地セルビス 2,970,000円

14 株式会社両国ビルサービス 2,980,000円

15 明治企業株式会社 5,100,000円

16 三岡興業株式会社

辞退

17 株式会社古澤オフィス

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00283 件名

内部発注番号 5043000465
墨田区基本計画の印刷入札見積締切日時 2022年5月18日 9時30分

開札日時 2022年5月18日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区政策担当

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コトブキ

所在地 東京都墨田区本所二丁目９番３号

落札金額 1,375,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コトブキ 1,250,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 1,580,000円

3 株式会社古沢一貫堂 2,867,000円

4 富士印刷株式会社

辞退

5 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00277 件名

内部発注番号 5042002239
産業振興施設（予定）に係る建物賃料の鑑定評価

業務委託
入札見積締切日時 2022年5月18日 9時30分

開札日時 2022年5月18日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 つばさ不動産鑑定株式会社

所在地 東京都豊島区南長崎六丁目１７番１４号

落札金額 437,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 つばさ不動産鑑定株式会社 398,000円 落札

2 株式会社中央不動産鑑定所 450,000円

3 大和不動産鑑定株式会社 東京本社 490,000円

4 株式会社谷澤総合鑑定所 東京本社 700,000円

5 一般財団法人日本不動産研究所 本社事業部 1,000,000円

6 東京建物株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00285 件名

内部発注番号 5042002218
学校園樹木管理委託入札見積締切日時 2022年5月19日 9時30分

開札日時 2022年5月19日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区管内（学校園施設）

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 05 除草・草刈

06 樹木・花壇保護

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 17,050,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 15,500,000円 落札

2 東武緑地株式会社 東京支店 16,500,000円

3 株式会社古澤オフィス 16,900,000円

4 株式会社ＪＳＫ 17,000,000円

5 株式会社増田造園 17,000,000円

6 株式会社都市整美センター 17,900,000円

7 松原建設株式会社 17,900,000円

8 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 18,400,000円

9 明治企業株式会社 18,500,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00284 件名

内部発注番号 5042002257
横川橋保育園仮園舎への移転に伴う物品の運搬委

託
入札見積締切日時 2022年5月19日 13時30分

開札日時 2022年5月19日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 01 事務所移転

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本物流

所在地 東京都墨田区錦糸三丁目２番１号アルカイースト

落札金額 525,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本物流 478,000円 落札

2 株式会社凌雲物流 531,750円

3 サンライン株式会社 696,000円

4 システム運輸株式会社 785,675円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00288 件名

内部発注番号 5042002325
ＰＣＢ分析業務委託（二葉小学校外６校）入札見積締切日時 2022年5月20日 9時30分

開札日時 2022年5月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 甲陽興産株式会社 東京支店

所在地 東京都千代田区内神田2丁目11番6号喜助内神田ビル7階

落札金額 266,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 甲陽興産株式会社 東京支店 242,000円 落札

2 一般財団法人関東電気保安協会 東京北事業
本部

520,000円

3 加藤商事株式会社 545,000円

4 有限会社タカヤマ設備 1,215,000円

5 一般財団法人日本文化用品安全試験所

辞退

6 エヌエス環境株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00276 件名

内部発注番号 5042002231
発電機の保守点検委託入札見積締切日時 2022年5月23日 9時30分

開札日時 2022年5月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 1,693,230円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 1,539,300円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,627,500円

3 株式会社ススム防災 1,697,500円

4 合同防災株式会社 1,734,000円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,802,500円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00293 件名

内部発注番号 5042002334
新型コロナウイルス感染症陽性者に対する支援物資

等配送委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年5月23日 9時30分

開札日時 2022年5月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 佐川急便株式会社

所在地 京都府京都市南区上鳥羽角田町68番地

落札金額 800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 佐川急便株式会社 800円 落札

2 サンライン株式会社 1,650円

3 株式会社ジェイアール東日本物流

辞退

4 日本通運株式会社 関東甲信越ブロックロジステ
ィクスビジネスユニット 辞退

5 ヤマト運輸株式会社 東京美術品支店

不参

備考 落札金額は、１件あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00291 件名

内部発注番号 5043000523
電話交換機外の購入（小梅小学校）入札見積締切日時 2022年5月23日 10時30分

開札日時 2022年5月23日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立小梅小学校

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 489,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 445,000円 落札

2 株式会社平和堂 478,000円

3 オガワ商店 675,000円

4 有限会社下田電気商会 750,000円

5 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00294 件名

内部発注番号 5042002359
給食用機材の一時撤去・運搬委託（第二寺島小学

校）
入札見積締切日時 2022年5月24日 9時30分

開札日時 2022年5月24日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区第二寺島小学校

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 サンライン株式会社

所在地 東京都墨田区墨田二丁目６番１７号

落札金額 1,003,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンライン株式会社 912,000円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 1,270,000円

3 株式会社凌雲物流 1,622,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

5 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00292 件名

内部発注番号 5042002330
熱風消毒保管庫外の借上入札見積締切日時 2022年5月24日 10時30分

開札日時 2022年5月24日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 252,780円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 229,800円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 233,600円

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

4 みずほ東芝リース株式会社

辞退

5 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00297 件名

内部発注番号 5043000525
食器消毒保管庫外の購入入札見積締切日時 2022年5月24日 10時30分

開札日時 2022年5月24日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ保育園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大和商事株式会社

所在地 東京都墨田区横網二丁目８番７号

落札金額 1,155,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大和商事株式会社 1,050,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,150,000円

3 有限会社下田電気商会

辞退

4 株式会社代々木電設

辞退

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00295 件名

内部発注番号 5042002332
墨田区埋蔵文化財収蔵庫内遺物の再整理業務委

託
入札見積締切日時 2022年5月24日 10時30分

開札日時 2022年5月24日 11時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 テイケイトレード株式会社

所在地 東京都新宿区歌舞伎町一丁目１番１６号

落札金額 2,453,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 テイケイトレード株式会社 2,230,000円 落札

2 株式会社ＣＥＬ 2,400,000円

3 大成エンジニアリング株式会社 2,450,000円

4 加藤建設株式会社 2,500,000円

5 株式会社四門 2,710,000円

6 株式会社イビソク 東京本社 2,900,000円

7 株式会社Ｄａｉｓａｎ

辞退

8 特定非営利活動法人井草文化財研究所

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00308 件名

内部発注番号 5042002445
区立保育園等の樹木剪定等委託入札見積締切日時 2022年5月31日 9時30分

開札日時 2022年5月31日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,507,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,370,000円 落札

2 株式会社増田造園 1,425,000円

3 株式会社古澤オフィス 1,430,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,430,000円

5 株式会社柳島寿々喜園 1,450,000円

6 株式会社ＪＳＫ 1,470,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


